

Informacje dotyczące posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu kariery zawodowej nowych Członków Rady Nadzorczej TORPOL S.A.

Mirosław Barszcz

Jest absolwentem Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, gdzie uzyskał tytuł magistra nauk prawnych.

Od 2016 do 2019 roku pełnił funkcję prezesa zarządu BGK Nieruchomości S.A. (następnie PFR Nieruchomości S.A.). Od 2016 do 2020 roku był członkiem rady nadzorczej PKO BP S.A., gdzie sprawował funkcję przewodniczącego Komitetu Audytu oraz był członkiem Komitetu Strategii.

Uprzednio pracował jako doradca w departamencie strategii w PGNiG S.A. odpowiedzialny za obszar regulacji. Posiada również bogate doświadczenie zawodowe w międzynarodowych firmach doradczych oraz prawniczych (m.in. EY, PwC, Baker&McKenzie) oraz w administracji rządowej jako Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów, Minister Budownictwa, Koordynator Rady Mieszkalnictwa (organu doradczego Prezesa Rady Ministrów). Współtworzył programy i strategie rządowe w zakresie podatków, mieszkalnictwa, polityki rodzinnej i demograficznej, społeczeństwa informacyjnego, przedsiębiorczości i edukacji.

Posiada doświadczenie w wielu branżach, m.in.: nieruchomości i budownictwa, finansów, informatyki i telekomunikacji, energetyki.

Michał Grodzki

Ukończył studia z zakresu polityki społecznej na Uniwersytecie Warszawskim oraz Podyplomowe Studium Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego UW i Podyplomowe Studium Menedżerskie w Szkole Głównej Handlowej. Ukończył także Studia Podyplomowe EMBA w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie.

W latach 2006 – 2011 pracował w Kancelarii Prezydenta RP.

Obecnie pełni funkcję radnego województwa mazowieckiego. W latach 2016 - 2018 sprawował funkcję Burmistrza dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. Od 2019 r. pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu AMW Rewita Sp. z o. o.

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami Pan Mirosław Barszcz oraz Michał Grodzki nie prowadzą w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki. Nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu, a ponadto nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.